a **C**ōtestor. **H**ec est ultima ps in qua ponit̄ p̄dictioꝝ cōfirmatio: qđ nihil ibi cōtineſ ſupfluū aut diminutū: ideo subdit. **b** **S**iquis apposuerit ad hec. sc̄z discrepātia & veritate euāgelij: sicut ebion & cherint⁹ heretici qui tempore illo addebat aliqua discrepātia a veritate euāgelij & aliqua diminuebant de eius veritate: dicētes xp̄m ante mariā nō fuisse: p̄ hoc tñ nō excludit qđ possint aliq̄ dici licite: que faciunt ad declarationē sacre scripture: & sic fecerunt doctores sancti. **c** **D**icit qui testimoniuꝝ phibet istoꝝ. s. christus. **d** **E**tā: venio cito. ad iudiciū cuiuslibet in morte: nam qualis vnuſquisq; inueniēt in morte: talis p̄sentabif in iudicio. generaliter autē veniet omnibus ad iudiciū in generali resurrectōe. **e** **V**eni domine ihu. hoc dicit̄ **Johannes** cōformando se sp̄us sancto & eccl̄ie: ideo subdit̄ eius oratio p̄ omnibus fidelib⁹: cum dicit̄ **f** **G**ratia domini nostri iesu christi cum omnibus vobis. Amen.

Exactū est Nuremberge insigne hoc: ac inusitatū opus biblie vnacū postillis venerādi viri ordinis minorū fratris Nicolai de lyra: cūq; additiōibus p̄ venerabile episcopū Paulū burgēsem editis: ac reciplicis magistri Mathie dorinck eiusdē ordinis minorū fratris & theologi optimi: charactere xpo im̄p̄ssum habes lucidissimo: impensisq; Anthonij kobergers p̄fate ciuitatis incole. Anno incarnate deitatis. **M. ccccxcij.** die xpo duodecima Aprilis. Be quo honor inuictissime trinitati necnō intemerata virgini Marie iesu christi gerule: Amen.